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REPUBLIICA E SHQIP1RISE 
DHOMA E NOTEREVE TIRAN1 
Nr.  i20 	Rep. 
Nr. OO Kol. 

KONTRATE DHUIUMI KUOTE 
E SHOQEmS1 "GREEN on REPEAT" Sh.P.K. 

Sot, ne Tiranë, me date   o  . 12-   .2019 (dymije e nentemhedhjete), përpara meje Julian Zhelegu, 
Noter pranë Dhomës së Noterëve Tiranë, u paraqitën persona!isht palet e meposhtme, td cilat me 
kerkuan redaktimin e kësaj Kontrate Dhurimi Kuotash. 

Z. Arvin Kita, shtetas shqiptar, lindur me 01.10.1972 ne Tirane e banues ne Tirane, mbajtes I 
pasaportes me nr. BG3480084 dhe nr. Personal H21001 147H, madhor e me zotësi të p!ote 
juridike e per të vepruar, 
Znj. Irena Kita, shtetase shqiptare, e bija e Andrea, lindur me 03.01 . 1982 ne Permet e banuese 
ne Tirane, mbajtese e Ieternjoftimit me nr. 028708249 dhe nr. personal 125 103049A, madhore e 
me zotësi td plotejuridike e per të vepruar; 

(ne vii irn e per efekt td kësaj Kontrate referuar Si "Dhiiruesi"); 
Dhe 

Z. Er ma! Hysesani, shtetas shqiptar, lindur me 22.05.1990  ne Memaliaj, Tepelene e banues ne 
Tirane mbajtes I leternjoftimit me nr. 032568588 dhe nr. Persona! J00522039U, madhor e me 
zotësi td plotejuridike e per td vepruar, 

(në vijim e per efekt td kësaj Kontrate referuar  Si  "Pranuesi  1 Dhiirimit"); 

Ne vijim e per efekt të kësaj Kontrate, Dhuruesi dhe Pranuesi do të referohen veçrnas si Pale/a 
dhe së bashku si Pale/t. 

MEQENESE: 

a. Shoqëria "GREEN on REPEAT" Sh.p.k, eshte nje shoqeri e themeluar e qe funksionon sipas 
ligjeve te Republikes së Shqiperise, NIPT L82413025Q dhe me sell ne TIRANE Rruga 
"Ymer Kurti", Nr. 4, Njësia Bashkiake Nr. 5, Qendra Tregtare Olimpia, Kati 0, pas Postës Nr. 
8, Tiranë, Shqiperi. 

b. Sic rezulton nga ekstrakti i regjistrit tregtar ICshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit per të 
dhënat e Shoqerise, Dhuruesit zotërojne bashkarisht 40 % (dyzete perqind) td kapitalit të 
regjistruar të Shoqerise dhe individualisht ortaku Arvin Kita zoteron 20 % (njezete perqind) 
te kapitalit të regjistruar td Shoqerise dhe Irena Kita zoteron 20% (njezete perqind) td kapitalit 
të regjistruar të Shoqërisë; 

c. Dhuruesi i ka njoftuar Pranuesit dëshirën e tij per dhurimin e 40 % (dyzete perqind) te 
kapitalit td regjistruar te Shoqeris dhe Pranuesi ka pranuar te fitojë kuotat e zoteruara nga 
Dli uruesit në Shoqeri sipas parashikimeve te kesaj Kontrate; 



d. Ne zbatirn të kërkesave tC Statutit tC Shoqerise dhe pasi transferimi i kuotave sipas kësaj 

Kontrate është miratuar sipas Vendirnit bashkëlidhur te Ortakeve te Shoqerise, Palët kane 
veiidosur të lidhin këtë Kontrate; 
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A1T. RE, duke qenë se ekzistojnë këto kushte paraprake, per të cilat Palët nuk kane 
iie apo kundërshtirne. Palët bien dakord per sa me poshte vijori: 

0 
c 

	

-y.  Neni 	Objekti 
1.j,i5huruesi i dhuron dhe Pranuesi pranon të fitojë pronesinë nepermjet dhurimit rnbi gjithsej 40 

% te kapitalit te regjistruar te Shoqerise "GREEN On REPEAT" Sh.P.K, konkretislit 20% te 
kapitalit te zoteruar nga ortaku Arvin Kita dhe 20 % te kapitalit te zoteruar nga ortakja Irena 
Kita; 

1.1. Kuotatjane te lira nga cdo barrë dhe te garantuar plotesisht sipas kushteve të kësaj Kontrate. 

Neni 2 	Deklarimet dhe garancite 
2.1. Dhuruesit pranojne se dekiarimet e mëposhtrne jane te vërteta, te plota dhe nuk permbajne 

keqinformime iië datën e nënshkrimit te kësaj Kontrate: 

a. Dhuruesit Iigjerisht e në momentin e nënshkrimit zotërojne kuotat qe do të transferohen 
sipas kësaj Kontrate, dhe kane të drejtën per t'a transferuar kuoten. 

b. NCnshkrimi apo zbatimi I kësaj Kontrate nga Dhuruesit nuk vjen lie kiindërshtim me 
ligjet, Statutin, kontratat, marreveshjet apo dokumente te tjera Iigjore, subjekt i tC cilave 
jane Dhuruesit. 

c. cdo dekiarim apo garanci e dhënë nga Dhuruesit sipas kësaj Kontrate nuk permban 

gabime materiale apo ornetirne. 
2.2. Pranuesi pranon se dekiarimet e meposhtme jane te verteta, td plota dhe iiuk permbajne 

keqinformirne ne datën e nenshkrimit të kesaj Kontrate: 
a. Pranuesi ka tagra te plota per të pranuar kuotat nga Dhuruesit sipas percaktimeve të kesaj 

Kontrate. 
b. Nenshkrimi apo zbatimi i kesaj Kontrate nga Pranuesi nuk vjen ne kundershtirn me Iigjet, 

Statutin, kontratat, marreveshjet apo dokumente te tjera Iigjore, subjekt I te cilave eshte 
Pranuesi. 

Neni 3 	Transfer imi I të drejtave inbi kuotat 
3.1.1-lronësia rnbi kuoten e Shoqerise, objekt I kesaj Kontrate, kalon nga Dhuruesit te Pranuesi 

menjëherë me nënshkrimin e kësaj Kontrate. Kalimi I pronesise se kuotes së ShoqCrisC nC 
favor te Pranuesit do te regjistrohet ne Qendrën Kombëtare te Biznesit nd perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi 

3.2. Me nenshkrimin e kësaj Kontrate, ortak i vetern I Shoqerise "GREEN on REPEAT" Sh.P.K. 

do tejete: 

	

- 	Z. Ermal Hysesani behet zotërues / I (nje) kiiote e c//a perfaqeson 100 % te kapitalit 

theme/tar le shoqerise "GREEN on REPEAT" SILP.K. 
3.3.Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Pranuesi gezon te gjitha te drejtat per te regjistruar 

pronesine mbi kuotat në ernër te tij iie Regjistrin Tregtar pranë Qendres Kombetare te 
Biznesit si dhe pranë cdo institucioni tjetCr shteteror sipas Iegjistacionit ne fuqi. 

Neni 4 	Të ndryshme 



4.1.çdo kusht, klauzole apo parashikim i kesaj Kontrate do të jetë I vlefshëm pavaresisht 
kushteve, klauzolave apo parashikimeve td tjera dhe vlefshmëria e një kushti, klauzole apo 
parashikimi nuk do td cenohet nga pavlefshmeria e një kushti, klauzole apo parashikimi tjeter. 

o Kontratë do td interpretohet dhe zbatohet ne perputhje me dispozitat e Ligjit Nr.9901, 
- 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", td Kodit Civil td Republikes së 

'h 	perise dhe te çdo dispozite tjeter rregulluese sipas legj islac ion it shqiptar td aplikueshem 
konflikt që ka lindur si pasojë apo lidhet me këtë Kontratë do të zgjidhet në marrëveshje 

njmjet Palëve, në rast td kundërt kompetente per zgjidhjen e konflikteve është Gjykata e 
Rrethit Gjyqësor Tiranë. 
Kjo Kontratë hartohet në gjuhen shqipe në 4 (katër) kopje origjinale dhe me vlere td njejte 
provuese. 

Kjo Kontratë pasi lu lexua Palëve me zë te lartë e td qartë, nga unë Noteri, dhe pasi u gjet ne 
perputhje me vuilnetin e tyre td lire e td plote, u nënshkrua rregullisht prej Paleve në praninë time 
dhe une, Noteri, e vërtetoj ate sipas ligjit dhe per gjithe efektet që passjell. 
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DRURUESIT PRANUESI 

E 	ySes 

NOTERI 
JULIAN ZHELEGU 



VENDIM 
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
"GREEN on REPEAT" SH.P.K. 

Sot, me date 	2019, asambleja e ortakeve te shoqerise "GREEN on REPEAT" Sh.P.K. (ne 
vijib\"Shoqeria"), shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar e qe funksionon ne perputhje me 

cionin shqiptar, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me Numer Unik Identifikimi 
L82413025Q, me miratimin dhe pjesemarrjen e te gjithe ortakeve qe perfaqesojne 100% te kuotave 

te kita1it, pasi shqyrtoi pikat e meposhtme te rend it te dites: 

1. Dhenia e miratimit perkates per transferimin e kuotave permes dhurimit; 
2. Te tjera eventuale; 

Ne perputhje me Statutin dhe Ligjin 9901/2008, te ndryshuar, asambleja e ortakeve 

VENDOSI: 

1. Te miratoje transferimin, permes dhurimit, te 40% te kapitalit, konkretisht 20% te kapitalit te 
zoteruar nga ortaku Arvin Kita dhe 20 % te kapitalit te zoteruar nga ortakja irena Kita ne favor te 
pranueses se dhurimit, ortakut tjeter te shoqerise Z. Ermal Hysesani. Marreveshja per dhurimin e 
kuotes sipas ketij vendimi mund te konkludohet pa asnje kufizim kohor pas miratimit te ketij 
vendimi. Kushtet e transferimit percaktohen Iirisht nga palet kontraktore pa kufizim. 

2. Ky Vendim depozitohet per regjistrim prane Qendres Kombëtare të Biznesit në prputhje me 
kërkesat e Ligjit "Per Shoqerite Tregtare" dhe Ligjit "Per Qendren Kombëtare të Regjistrimit" se 
bashku me marreveshjen perkatese te dhurimit te kuotave me qellim pasqyrimin e ndryshimeve 
ne te dhenat e regjistruara te Shoqerise duke autorizuar Znj. Albana copani, per depozitimin e te 
gjitha akteve ne QKB. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"GREEN on REPEAT" Sh.P.K. 

Irena Kita Ermal Hy-sani 
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